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Opis produktu  

Ładowarki kołowe Bobcat są ogromnie wszechstronnymi maszynami, używanymi do wielu różnych
zadań podczas zmieniających się warunków pracy i środowiska, a żadna opona nie może służyć
do wszystkich celów. Wybór najlepszej opony jest ważny dla trakcji maszyny, jej zużycia i ogólnej
wydajności. Tylko opony o prawidłowym wzorze bieżnika, rozmiarze i typie utrzymywać będą
odpowiednią efektywność operacyjną i zapewniać obsługę maksymalnych obciążeń. Oryginalne
opony Bobcat zapewniają wydajność, niezawodność i najlepsze wyniki we wszystkich trudnych
zadaniach.

  

Heavy Duty

Zwiększ swoją ochronę przed przebiciami i uszkodzeniami opon, dzięki wyjątkowo grubym
ściankom bocznym, osłonie stopki, wyższej prędkości przekładni i dodatkowej ochronie gwintów
na oponach Bobcat serii Heavy Duty. Lepsza, wysokiej jakości guma, właściwości samoczyszczące
i wysoka wytrzymałość sprawiają, że opony te idealnie nadają się do trudnych aplikacji takich jak
budownictwo, kształtowanie krajobrazu i prace przemysłowe.

Mocna, trwała mieszanka bieżnika odporna na rozdrabnianie i oddzielanie.
Specjalna osłona stopki chroniąca oponę i felgi.
Wytrzymała ściana boczna zapewnia wysoką odporność na przebicia.

https://sarpol.pl/opony/183-opona-85-x-12-heavy-bobcat.html


Sprawdzona i przetestowana mieszanka bieżnika dla lepszego zużycia i odporności na
uszkodzenia w porównaniu ze standardowymi oponami.

  

BOBCAT CIĘŻKIE UŻYTKOWANIE 23X8.5X12 6 PR

Głębokość bieżnika: 14,4 mm ≈ 15% więcej niż w poprzedniej oponie Heavy Duty
23x8.5-12
Typ wzoru (kod TRA): L5 – bardzo głęboki wzór, przeznaczony do surowych, abrazyjnych i
skalistych warunków, stosowany zazwyczaj w oponach Heavy Duty
Trwałość i odporność na przebicia: Lepsza (Większa głębokość bieżnika i wyższy stosunek
klocków do pustych przestrzeni (więcej gumy w bieżniku) zwiększa trwałość, odporność na
przebicia i żywotność przy zużyciu)

  

*Cena opony nie obejmuje felgi.

*zdjęcie poglądowe

  

Dane techniczne  

Typ: Opony do miniładowarek
Ciśnienie: 3,5 bar
Model maszyny: Bobcat S70
Rozmiar: 8,5x12
Ilość przekładek: 6

  

Galeria  
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